

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SPÍNAČ VAČKOVÝ VSN 63 1104 B4 VS 1104 A4, 4ks	Kus	593,65	4	2.374,60
ODPÍNAČ POJISTKOVÝ OPVP10-1 OPVP10-1N	Kus	217,96	14	3.051,44
JISTIČ 2POL.LTN-UC-32C-2 LTN-UC-25C-2, 14ks	Kus	814,65	14	11.405,10
KRYT BOČNÍ PD-Q11-KB2005 kryt pro QA55-PD-Q11-KB1808, OEZ 35575, 4ks	Kus	3.047,00	4	12.188,00
PODSTAVEC PD-Q13-PK010605 PD-Q13-PKV011008, OEZ 38575, 2ks	Kus	2.080,83	2	4.161,66
PANEL MONTÁŽNÍ NSYMM86 OCELOPLECHOVÝ panel mont. pro QA55 PD-Q03-MP1710, OEZ 17601, 4ks	Kus	2.381,00	4	9.524,00
VODIČ H07V-K 1 ČERNÝ	m	2,48	1.000	2.480,00
SVORKA RSA 35 RSA PE 35 A, zelenožl., 20ks	Kus	107,89	20	2.157,80
VODIČ H07V-K 2,5 ČERNÝ	m	6,68	100	668,00
VODIČ H07V-K 4 ČERNÝ	m	10,33	100	1.033,00
VODIČ H07V-K 6 ČERNÝ	m	16,45	50	822,50
KABEL SILOVÝ 0,6/1KV NYCY 4x 2,5/2,5 NYCY 4x2,5/2,5 RE	m	42,70	100	4.270,00
VLOŽKA POJISTKOVÁ NOŽOVÁ PHN1 250A GG	Kus	204,72	15	3.070,80
PŘEVODNÍK ANALOGOVÝ OMX39AC-1A05 analogový převoník APP03 Mercos	Kus	2.421,74	2	4.843,48
KABEL PRODLUŽ.15M 230V Prodl. kabel 15 m, 1,5 mm,černý, IP 44, Emos, gumový	Kus	599,84	1	599,84

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KONDENZÁTOR KOMPENZ.CSADG 0,4/25 HD kondenz. ZEZ SILKO 3x166pF, 25 kVAr, category 25/D, Discharger rezistor 50V/1min, 400V	Kus	2.898,11	2	5.796,22
TLAČÍTKO NOUZOVÉHO VYPNUTÍ OD-SM1E-TL nouz. tlačítko 85x85x 112,5mm, povrch. montáž, typ Siemens 3SU1801-0NA00-2AC2	Kus	895,20	6	5.371,20
SPÍNAČ VAČKOVÝ VS10 4102 spínač vačk. 63A P3-63/14/SVB, uzamykatelný	Kus	1.347,00	1	1.347,00
ZÁSUVKA 5518-2750 zásuvka Garant ABB, jednonás., IP 55, s ochr. kolíkem, s víčkem, nástěnná	Kus	530,77	20	10.615,40
SPÍNAČ 3558-01750 IP66 spínač Garant ABB č.1, IP66, nástěnný	Kus	386,22	10	3.862,20

Celková hodnota bez DPH CZK

98.489,08

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA